## 平成22年度 ザ・ファイナルスキー大会要項 (クロスカントリー競技)

- 1. 趣 旨 今年度、課題として取り組んできたことを、思う存分発揮してほしい大会とする。
- 2. 主 催 NPO法人白峰スノースポット 石川県スキー連盟クロスカントリー部
- 3. 主 管 石川県スキー連盟クロスカントリー部
- 4. 後 援 白峰スキークラブ
- 5. 期 日 平成23年3月27日(日)
- 6.会場 白峰クロスカントリー競技場
- 7. 日 程 7:30~ 受 付

8:00~ 開会式

9:30~ 中学女子、高校女子、中学男子、高校男子

10:40~ 小学女子、小学男子

- 8.組 別 高校男子の部 10Km 高校女子の部 5Km 中学男子の部 5Km 中学女子の部 3Km 小学男子高学年の部 3Km 小学女子高学年の部 3Km 小学男子低学年の部 2Km 小学女子低学年の部 2Km
- 9. 出場資格 特にありませんが、健康であること
- 10. 競技規定 (1) S. A. J. 競技規定最新版を準用する。
  - (2) 走法はフリー走法とする。
- 11. 表 彰 各部とも1位~6位まで表彰
- 12. 参加料 500円
- 13. 申込期日 3月26日(土) 17:00 必着
- 14. ドロー 平成23年3月26日(土)午後6時より、本部ハウス「かもしか」で行う。
- 15. シード方法 県連競技本部のシード規定による。
- 16. 申 込 先 〒920-2051 白山市白峰口141

NPO法人白峰スノースポット クロスカントリー担当 山口俊哉 PHONE 090-2124-9335

メールでの申込みをお願いします。

申込みアドレスはtoshiya@shiramine.jpです。

石川県スキー連盟クロスカントリー部のホームページ

(アドレス http://kamosika.shakunage.net/) より申込書をダウンロードして利用下さい。

原本と参加料は当日持参下さい。

- 17. その他 (1) 大会の中止変更については3月24日(木) 正午に決定し、各チーム代表に連絡する。
  - (2) 競技中の負傷事故は、主催者側で応急手当をするが、その他は一切責任を負わないので、選手は傷害保険に加入しておくこと。
  - (3) スノースポーツの普及及び振興を目的として、選手、保護者、指導者の皆様に多くの情報を発信させていただく為に、石川県スキー連盟が個人情報を登録して利用します。また、これらの情報は石川県スキー連盟が主催または公認する競技大会及び事業を円滑に運営する為にも利用されます。